‘%5~~~ DE TEOCUITATLAN DE CORONA, JALISCO

JALISCO
E Estado de Actividades
Del 01/abr./2019 al 31/jul./2019

Usr: supervisor TEOGUITATLAN DE GORONA
Rep: rptEstadoActividades i

hora de Impresion

go./2019

Fecha y P5/a
03:25 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2019

$716,275.73
$296,952.00
$0.00
$0.00
$313,537.23
$105,786.50
$0.00

$0.00
$7,894,996.68

$7,894,996.68

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,611,272.41

$3,610,630.96
$1,205,722.67
$1,034,550.89
$1,370,357.40
$278,110.00
$0.00
$200,000.00
$0.00
$78,110.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$117,072.51

$117,072.51
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2018

$528,215.80
$285,060.50
$0.00

$0.00
$158,347.00
$81,778.30
$3,030.00

$0.00
$24,290,746.77

$24,290,746.77

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$24,818,962.57

$11,055,585.32
$4,848,336.35
$2,394,534.67
$3,812,714.30
$3,528,795.33
$0.00
$430,000.00
$0.00
$3,098,795.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$309,768.54

$309,768.54
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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‘"8~~~ DE TEOCUITATLAN DE CORONA, JALISCO

JALISCO
Vol Estado de Actividades
Del 01/abr./2019 al 31/jul./2019

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades ERITATLAN T8 Camai

hora de Impresion

Fecha y P5/ago./2019
03:25 p. m.

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$4,005,813.47

$4,605,458.94

2018
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$14,894,149.19

$9,924,813.38
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